UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐYT

Khánh Hòa, ngày  09   tháng 05   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp báo giá dịch vụ sửa chữa trạm điện

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp cung ứng dịch vụ sửa chữa điện.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 2023;

Căn cứ Nghị định số 23/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà đầu

tư thực hiện dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy định của pháp

luật quản lý ngành, lĩnh vực;

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BKHĐT ngày 25/02/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 138/KH-CĐYT ngày 29/02/2024 của Trường Cao đẳng

y tế Khánh Hòa về tổng thể về thực hiện duy tu, sửa chữa, mua sắm một số hạn

mục và cải tạo cảnh quan phục vụ công tác chuẩn bị di dời ra cơ sở Hòn Nghê

năm 2024;

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa có nhu cầu sửa chữa trạm điện (trạm

biến áp T.255B cáp điện) tại Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa - cơ sở Hòn Nghê

(xã Vĩnh Ngọc, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).

Để có cơ sở xây dựng dự toán gói thầu sửa chữa trạm điện tại cơ sở Hòn

Nghê cho nhà trường, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa kính mời Quý công ty,

doanh nghiệp quan tâm cung cấp báo giá dịch vụ sửa chữa trạm điện theo Phụ lục

đính kèm.

Quý công ty, doanh nghiệp gửi bảng báo giá về Phòng Tổ chức - Hành

chính, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa (84 Quang Trung, Lộc Thọ, Nha Trang,

Khánh Hòa) trước ngày 17 tháng 5 năm 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

PHỤ LỤC NHU CẦU SỬA CHỮA TRẠM BIẾN ÁP T.255B CÁP ĐIỆN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA

 (Đính kèm  Thư mời số        /TM-CĐYT ngày       tháng 5 năm 2024

của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa)

 Danh mục gồm 24 nội dung./.

		2024-05-09T03:09:59+0200
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:38:37+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:38:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:38:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:38:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:38:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!